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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 324 GONZÁLEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:32:58.71

2 335 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:00.81

3 338 PAREDERO DE DIOS, ALEJANDRO 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SS REYES - CLINICA MENORCA 00:33:17.38

4 349 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA ATLETICO SALAMANCA - CAJA RURAL 00:33:20.81

5 459 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 00:33:53.30

6 426 REDONDO CORRALES, JOSÉ MIGUEL 02/07/1980 MASCULINO VETERANA A MADRID CLUB RUNNING LA GAVIA 00:34:08.34

7 302 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO 22/12/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PIORNAL ARTE FÍSICO 00:34:37.66

8 322 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:35:07.89

9 327 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:35:08.17

10 315 DOMINGUEZ GARCIA, ALBERTO 06/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D BOTANIK 00:35:09.70

11 471 RODRIGREZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO AA.MOSTOLES 00:35:26.85

12 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:38.38

13 311 CARPIO MARTÍN, DANIEL 20/06/1985 MASCULINO SENIOR SEPULCRO HILARIO CARBONBYTE 00:36:00.79

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 397 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A PIORNAL ARTE FÍSICO 00:36:11.42

15 445 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:36:16.63

16 416 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:36:25.08

17 340 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.44

18 359 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:36:55.18

19 306 TORRES HERNÁNDEZ, ÁLVARO 15/04/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:37:10.10

20 325 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:37:27.87

21 466 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:37:30.92

22 435 SÁNCHEZ LÓPEZ, FERNANDO 01/02/1981 MASCULINO VETERANA A MORILLE LOS BARRI 00:37:38.59

23 353 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:40.77

24 330 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:06.40

25 454 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:38:13.67

26 376 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:38:15.68

27 472 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:38:18.45

28 430 RODRÍGUEZ VICENTE, JUAN ANDRÉS 22/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:25.44

29 331 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:33.51

30 462 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:38:47.30

31 398 JIMENEZ MERCHÁN, ALBERTO 20/10/1978 MASCULINO VETERANA A LOS CISNES-TERRADILLOS CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:38:49.66

32 377 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:38:57.78

33 485 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:39:03.51

34 436 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:39:11.34

35 384 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:11.78

36 476 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:15.65

37 366 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:38.30

38 361 CARRASCO ERRAZKIN, ANGEL 05/08/1973 MASCULINO VETERANA A ANDOAIN INDEPENDIENTE 00:39:49.45

39 339 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/2016 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:56.86

40 317 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:40:14.14

41 448 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS INDEPENDIENTE 00:40:15.70

42 417 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:16.74

43 386 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:19.13
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44 329 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:40:25.71

45 484 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:45.91

46 429 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:11.62

47 319 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:13.19

48 480 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:41:21.78

49 424 POLANCO FELIPE, ALBERTO 20/04/1980 MASCULINO VETERANA A ILLESCAS INDEPENDIENTE 00:41:33.47

50 487 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:43.23

51 401 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:52.07

52 479 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:41:57.87

53 428 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 00:42:01.12

54 357 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:09.83

55 328 HERNANDEZ CUESTA, IGNACIO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:42:24.35

56 354 ALONSO MARTINEZ, ROBERTO 02/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:27.06

57 415 OCAÑA ARGUDO, JESUS 07/01/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:30.27

58 434 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:35.95

59 475 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:37.68

60 367 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:42:38.03

61 320 GARCIA MIRANDA, ASIER 22/03/1986 MASCULINO SENIOR LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:42:40.19

62 333 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:44.08

63 383 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:42:55.24

64 408 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.90

65 350 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE 00:43:17.91

66 323 GOMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE 00:43:18.21

67 345 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:19.67

68 363 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:11.96

69 488 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:15.83

70 420 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:44:16.85

71 414 MORIÑIGO GARCIA, JUAN MIGUEL 24/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:23.58

72 400 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:44:23.93

73 332 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:31.76
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74 344 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:42.42

75 421 PEREIRA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:18.25

76 446 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:22.82

77 443 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:23.17

78 460 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:26.57

79 337 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:45:45.89

80 307 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR MADRID SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:45:46.18

81 346 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:46.76

82 442 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:45:49.92

83 470 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:53.50

84 403 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:46:08.28

85 441 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:46:17.66

86 411 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:19.71

87 418 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:25.76

88 432 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:26.09

89 453 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:46:26.42

90 321 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:34.48

91 457 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.98

92 379 FRAILE GOMEZ, ROBER 13/04/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA REAL MADRID 00:46:39.43

93 463 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:46.75

94 423 PLAZA GRANDE, DAVID 04/06/1981 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:46:58.99

95 352 ALAYO PEREZ-TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:01.53

96 343 ROMERO GÓMEZ, MANUEL 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:13.97

97 348 TEJEDOR DE MARCO, ANDRÉS 08/10/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:18.86

98 413 MORENO GARCIA, JOSÉ ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:47:23.19

99 478 BRAVO ROMÁN, ISIDORO 02/08/1957 MASCULINO VETERANA C BOGAJO INDEPENDIENTE 00:47:40.83

100 336 MORA LARIO, JOSE ANTONIO 27/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:48.52

101 431 ROMO PÉREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:48.89

102 468 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:50.98

103 388 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:39.64
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104 380 FRAILE GOMEZ, SANTIAGO 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:53.47

105 387 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:49:11.80

106 358 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10K CHARR@S 00:49:14.23

107 461 LOPEZ RODRIGUEZ, FELIX 15/03/1969 MASCULINO VETERANA B CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:49:20.87

108 449 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:23.98

109 316 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:26.54

110 313 COTOBAL TURRION, RAUL 16/12/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:30.65

111 455 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:49:31.28

112 368 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:49:34.94

113 371 DE LA ORDEN ACEVEDO, MARIA VICTORIA 14/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATENZIA 00:49:43.51

114 369 CURTO DÍEZ, ROSA 07/08/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.68

115 451 CUESTA SÁNCHEZ, JAVIER 07/04/1968 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:02.91

116 427 RIVERO SIERRA, LUIS MIGUEL 03/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:30.58

117 440 VAQUERO DOMINGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:50:48.89

118 378 FRAILE GOMEZ, MARINO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:49.19

119 381 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:50:50.36

120 370 DE ARRIBA RODRIGO, MARIA 27/03/1980 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:08.75

121 314 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:09.08

122 425 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:52:43.53

123 481 DEL VALLE SANCHEZ, JOSEFINA 22/11/1959 FEMENINO VETERANA C LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:52:54.87

124 482 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:32.81

125 375 DIEZ GOMEZ, MARTA 14/08/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.38

126 452 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.90

127 318 GARCIA DEL VALLE, MERTXE 18/05/1986 FEMENINO SENIOR LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:55:27.91

128 483 GARCIA GARCIA, CIPRIANO 23/10/1959 MASCULINO VETERANA C LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:55:29.42

129 396 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:56:23.38

130 439 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:26.95

131 402 LUIS BENITO, LORENZO 11/07/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:22.33

132 391 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:22.58

133 385 GARCIA HERNANDEZ, NICANOR 15/08/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:59:30.93
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134 399 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:41.62

135 404 MARTÍN AMARO, MARÍA JOSÉ 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:22.57

136 355 AMARO HERRERO, VICTORIA 17/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:23.73
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 324 GONZÁLEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:32:58.71

2 335 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:00.81

3 338 PAREDERO DE DIOS, ALEJANDRO 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SS REYES - CLINICA MENORCA 00:33:17.38

4 349 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA ATLETICO SALAMANCA - CAJA RURAL 00:33:20.81

5 459 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 00:33:53.30

6 426 REDONDO CORRALES, JOSÉ MIGUEL 02/07/1980 MASCULINO VETERANA A MADRID CLUB RUNNING LA GAVIA 00:34:08.34

7 302 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO 22/12/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PIORNAL ARTE FÍSICO 00:34:37.66

8 322 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:35:07.89

9 327 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:35:08.17

10 315 DOMINGUEZ GARCIA, ALBERTO 06/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D BOTANIK 00:35:09.70

11 471 RODRIGREZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO AA.MOSTOLES 00:35:26.85

12 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:38.38

13 311 CARPIO MARTÍN, DANIEL 20/06/1985 MASCULINO SENIOR SEPULCRO HILARIO CARBONBYTE 00:36:00.79

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA

15:26, 27/03/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 47



14 397 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A PIORNAL ARTE FÍSICO 00:36:11.42

15 445 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:36:16.63

16 416 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:36:25.08

17 340 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.44

18 359 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:36:55.18

19 306 TORRES HERNÁNDEZ, ÁLVARO 15/04/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:37:10.10

20 325 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:37:27.87

21 466 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:37:30.92

22 435 SÁNCHEZ LÓPEZ, FERNANDO 01/02/1981 MASCULINO VETERANA A MORILLE LOS BARRI 00:37:38.59

23 330 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:06.40

24 454 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:38:13.67

25 376 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:38:15.68

26 472 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:38:18.45

27 430 RODRÍGUEZ VICENTE, JUAN ANDRÉS 22/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:25.44

28 331 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:33.51

29 462 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:38:47.30

30 398 JIMENEZ MERCHÁN, ALBERTO 20/10/1978 MASCULINO VETERANA A LOS CISNES-TERRADILLOS CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:38:49.66

31 377 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:38:57.78

32 485 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:39:03.51

33 384 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:11.78

34 476 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:15.65

35 366 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:38.30

36 361 CARRASCO ERRAZKIN, ANGEL 05/08/1973 MASCULINO VETERANA A ANDOAIN INDEPENDIENTE 00:39:49.45

37 339 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/2016 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:56.86

38 317 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:40:14.14

39 448 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS INDEPENDIENTE 00:40:15.70

40 417 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:16.74

41 386 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:19.13

42 329 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:40:25.71

43 484 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:45.91
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44 429 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:11.62

45 319 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:13.19

46 480 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:41:21.78

47 424 POLANCO FELIPE, ALBERTO 20/04/1980 MASCULINO VETERANA A ILLESCAS INDEPENDIENTE 00:41:33.47

48 487 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:43.23

49 479 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:41:57.87

50 428 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 00:42:01.12

51 357 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:09.83

52 328 HERNANDEZ CUESTA, IGNACIO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:42:24.35

53 354 ALONSO MARTINEZ, ROBERTO 02/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:27.06

54 415 OCAÑA ARGUDO, JESUS 07/01/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:30.27

55 475 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:37.68

56 367 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:42:38.03

57 320 GARCIA MIRANDA, ASIER 22/03/1986 MASCULINO SENIOR LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:42:40.19

58 333 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:44.08

59 383 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:42:55.24

60 408 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.90

61 350 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE 00:43:17.91

62 323 GOMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE 00:43:18.21

63 345 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:19.67

64 488 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:15.83

65 420 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:44:16.85

66 414 MORIÑIGO GARCIA, JUAN MIGUEL 24/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:23.58

67 400 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:44:23.93

68 332 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:31.76

69 421 PEREIRA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:18.25

70 446 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:22.82

71 443 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:23.17

72 460 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:26.57

73 307 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR MADRID SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:45:46.18
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74 346 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:46.76

75 470 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:53.50

76 403 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:46:08.28

77 441 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:46:17.66

78 411 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:19.71

79 418 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:25.76

80 432 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:26.09

81 453 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:46:26.42

82 321 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:34.48

83 457 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.98

84 379 FRAILE GOMEZ, ROBER 13/04/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA REAL MADRID 00:46:39.43

85 463 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:46.75

86 423 PLAZA GRANDE, DAVID 04/06/1981 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:46:58.99

87 352 ALAYO PEREZ-TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:01.53

88 343 ROMERO GÓMEZ, MANUEL 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:13.97

89 348 TEJEDOR DE MARCO, ANDRÉS 08/10/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:18.86

90 413 MORENO GARCIA, JOSÉ ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:47:23.19

91 478 BRAVO ROMÁN, ISIDORO 02/08/1957 MASCULINO VETERANA C BOGAJO INDEPENDIENTE 00:47:40.83

92 336 MORA LARIO, JOSE ANTONIO 27/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:48.52

93 431 ROMO PÉREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:48.89

94 468 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:50.98

95 388 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:39.64

96 380 FRAILE GOMEZ, SANTIAGO 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:53.47

97 387 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:49:11.80

98 461 LOPEZ RODRIGUEZ, FELIX 15/03/1969 MASCULINO VETERANA B CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:49:20.87

99 313 COTOBAL TURRION, RAUL 16/12/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:30.65

100 455 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:49:31.28

101 451 CUESTA SÁNCHEZ, JAVIER 07/04/1968 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:02.91

102 427 RIVERO SIERRA, LUIS MIGUEL 03/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:30.58

103 378 FRAILE GOMEZ, MARINO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:49.19
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104 381 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:50:50.36

105 314 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:09.08

106 425 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:52:43.53

107 482 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:32.81

108 452 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.90

109 483 GARCIA GARCIA, CIPRIANO 23/10/1959 MASCULINO VETERANA C LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:55:29.42

110 402 LUIS BENITO, LORENZO 11/07/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:22.33

111 391 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:22.58

112 385 GARCIA HERNANDEZ, NICANOR 15/08/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:59:30.93

113 399 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:41.62
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 353 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:40.77

2 436 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:39:11.34

3 401 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:52.07

4 434 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:35.95

5 363 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:11.96

6 344 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:42.42

7 337 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:45:45.89

8 442 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:45:49.92

9 358 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10K CHARR@S 00:49:14.23

10 449 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:23.98

11 316 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:26.54

12 368 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:49:34.94

13 371 DE LA ORDEN ACEVEDO, MARIA VICTORIA 14/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATENZIA 00:49:43.51

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 369 CURTO DÍEZ, ROSA 07/08/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.68

15 440 VAQUERO DOMINGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:50:48.89

16 370 DE ARRIBA RODRIGO, MARIA 27/03/1980 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:08.75

17 481 DEL VALLE SANCHEZ, JOSEFINA 22/11/1959 FEMENINO VETERANA C LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:52:54.87

18 375 DIEZ GOMEZ, MARTA 14/08/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.38

19 318 GARCIA DEL VALLE, MERTXE 18/05/1986 FEMENINO SENIOR LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:55:27.91

20 396 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:56:23.38

21 439 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:26.95

22 404 MARTÍN AMARO, MARÍA JOSÉ 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:22.57

23 355 AMARO HERRERO, VICTORIA 17/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:23.73
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO 22/12/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PIORNAL ARTE FÍSICO 00:34:37.66

2 306 TORRES HERNÁNDEZ, ÁLVARO 15/04/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:37:10.10

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 324 GONZÁLEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:32:58.71

2 335 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:00.81

3 338 PAREDERO DE DIOS, ALEJANDRO 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO SS REYES - CLINICA MENORCA 00:33:17.38

4 349 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA ATLETICO SALAMANCA - CAJA RURAL 00:33:20.81

5 322 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:35:07.89

6 327 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:35:08.17

7 315 DOMINGUEZ GARCIA, ALBERTO 06/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D BOTANIK 00:35:09.70

8 309 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:38.38

9 311 CARPIO MARTÍN, DANIEL 20/06/1985 MASCULINO SENIOR SEPULCRO HILARIO CARBONBYTE 00:36:00.79

10 340 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.44

11 325 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:37:27.87

12 330 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:06.40

13 331 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:33.51

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 339 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/2016 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:56.86

15 317 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:40:14.14

16 329 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:40:25.71

17 319 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:13.19

18 328 HERNANDEZ CUESTA, IGNACIO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:42:24.35

19 320 GARCIA MIRANDA, ASIER 22/03/1986 MASCULINO SENIOR LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:42:40.19

20 333 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:44.08

21 350 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE 00:43:17.91

22 323 GOMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE 00:43:18.21

23 345 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:19.67

24 332 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:31.76

25 307 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR MADRID SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:45:46.18

26 346 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:46.76

27 321 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTOR 30/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:34.48

28 343 ROMERO GÓMEZ, MANUEL 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:13.97

29 348 TEJEDOR DE MARCO, ANDRÉS 08/10/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:18.86

30 336 MORA LARIO, JOSE ANTONIO 27/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:48.52

31 313 COTOBAL TURRION, RAUL 16/12/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:30.65

32 314 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:09.08
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 344 RUBIO GUERRERO, ESTHER 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:42.42

2 337 MUÑOZ BLANCO, ÁNGELES 19/04/1987 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:45:45.89

3 316 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:26.54

4 318 GARCIA DEL VALLE, MERTXE 18/05/1986 FEMENINO SENIOR LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:55:27.91

5 439 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:26.95

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 426 REDONDO CORRALES, JOSÉ MIGUEL 02/07/1980 MASCULINO VETERANA A MADRID CLUB RUNNING LA GAVIA 00:34:08.34

2 397 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A PIORNAL ARTE FÍSICO 00:36:11.42

3 416 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:36:25.08

4 359 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:36:55.18

5 435 SÁNCHEZ LÓPEZ, FERNANDO 01/02/1981 MASCULINO VETERANA A MORILLE LOS BARRI 00:37:38.59

6 376 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:38:15.68

7 430 RODRÍGUEZ VICENTE, JUAN ANDRÉS 22/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:25.44

8 398 JIMENEZ MERCHÁN, ALBERTO 20/10/1978 MASCULINO VETERANA A LOS CISNES-TERRADILLOS CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:38:49.66

9 377 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:38:57.78

10 384 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:39:11.78

11 366 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:39:38.30

12 361 CARRASCO ERRAZKIN, ANGEL 05/08/1973 MASCULINO VETERANA A ANDOAIN INDEPENDIENTE 00:39:49.45

13 417 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:16.74

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 386 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:19.13

15 429 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:11.62

16 424 POLANCO FELIPE, ALBERTO 20/04/1980 MASCULINO VETERANA A ILLESCAS INDEPENDIENTE 00:41:33.47

17 428 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA FLECHAS ROJAS RUNNING 00:42:01.12

18 357 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:09.83

19 354 ALONSO MARTINEZ, ROBERTO 02/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:27.06

20 415 OCAÑA ARGUDO, JESUS 07/01/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:30.27

21 367 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:42:38.03

22 383 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/2016 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:42:55.24

23 408 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:03.90

24 420 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:44:16.85

25 414 MORIÑIGO GARCIA, JUAN MIGUEL 24/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:23.58

26 400 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:44:23.93

27 421 PEREIRA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:18.25

28 443 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:23.17

29 403 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:46:08.28

30 441 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:46:17.66

31 411 MAYOR CORRALES, JOSE RENE 02/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:19.71

32 418 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:25.76

33 432 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:26.09

34 379 FRAILE GOMEZ, ROBER 13/04/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA REAL MADRID 00:46:39.43

35 423 PLAZA GRANDE, DAVID 04/06/1981 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:46:58.99

36 352 ALAYO PEREZ-TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:47:01.53

37 413 MORENO GARCIA, JOSÉ ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CUZCO BODEGA 00:47:23.19

38 431 ROMO PÉREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:48.89

39 388 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:39.64

40 380 FRAILE GOMEZ, SANTIAGO 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:53.47

41 387 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:49:11.80

42 427 RIVERO SIERRA, LUIS MIGUEL 03/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:30.58

43 378 FRAILE GOMEZ, MARINO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:49.19
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44 381 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:50:50.36

45 425 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:52:43.53

46 402 LUIS BENITO, LORENZO 11/07/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:22.33

47 391 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:22.58

48 385 GARCIA HERNANDEZ, NICANOR 15/08/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:59:30.93

49 399 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:41.62
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1 353 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:40.77

2 436 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:39:11.34

3 401 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:41:52.07

4 434 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:35.95

5 363 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:11.96

6 442 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:45:49.92

7 358 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10K CHARR@S 00:49:14.23

8 368 CRIADO PINO, NURIA 31/08/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR CUZCO BODEGA 00:49:34.94

9 371 DE LA ORDEN ACEVEDO, MARIA VICTORIA 14/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATENZIA 00:49:43.51

10 369 CURTO DÍEZ, ROSA 07/08/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:46.68

11 440 VAQUERO DOMINGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:50:48.89

12 370 DE ARRIBA RODRIGO, MARIA 27/03/1980 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:52:08.75

13 375 DIEZ GOMEZ, MARTA 14/08/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.38

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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14 396 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:56:23.38

15 404 MARTÍN AMARO, MARÍA JOSÉ 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:22.57

16 355 AMARO HERRERO, VICTORIA 17/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:23.73
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1 459 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA 00:33:53.30

2 471 RODRIGREZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO AA.MOSTOLES 00:35:26.85

3 445 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:36:16.63

4 466 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:37:30.92

5 454 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:38:13.67

6 472 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:38:18.45

7 462 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:38:47.30

8 476 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:15.65

9 448 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS INDEPENDIENTE 00:40:15.70

10 475 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:42:37.68

11 446 AYUSO BUSTOS, JOSÉ MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:22.82

12 460 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:26.57

13 470 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:53.50

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 453 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:46:26.42

15 457 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.98

16 463 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:46.75

17 468 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:50.98

18 461 LOPEZ RODRIGUEZ, FELIX 15/03/1969 MASCULINO VETERANA B CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:49:20.87

19 455 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:49:31.28

20 451 CUESTA SÁNCHEZ, JAVIER 07/04/1968 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:02.91

21 452 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.90
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1 449 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:23.98

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 485 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:39:03.51

2 484 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:45.91

3 480 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:41:21.78

4 487 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:41:43.23

5 479 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:41:57.87

6 488 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:15.83

7 478 BRAVO ROMÁN, ISIDORO 02/08/1957 MASCULINO VETERANA C BOGAJO INDEPENDIENTE 00:47:40.83

8 482 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:32.81

9 483 GARCIA GARCIA, CIPRIANO 23/10/1959 MASCULINO VETERANA C LLODIO ATLETISMO LAUDIO 00:55:29.42

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 325 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:37:27.87

2 415 OCAÑA ARGUDO, JESUS 07/01/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:42:30.27

3 414 MORIÑIGO GARCIA, JUAN MIGUEL 24/07/1981 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:44:23.58

4 418 OLMEDO GÓMEZ, JAVIER 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:25.76

5 432 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:46:26.09

6 453 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:46:26.42

7 379 FRAILE GOMEZ, ROBER 13/04/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA REAL MADRID 00:46:39.43

8 380 FRAILE GOMEZ, SANTIAGO 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:53.47

9 451 CUESTA SÁNCHEZ, JAVIER 07/04/1968 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:02.91

10 378 FRAILE GOMEZ, MARINO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:49.19

11 482 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:32.81

12 452 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.90

13 402 LUIS BENITO, LORENZO 11/07/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:22.33

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 385 GARCIA HERNANDEZ, NICANOR 15/08/1974 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:59:30.93
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1 442 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:45:49.92

2 375 DIEZ GOMEZ, MARTA 14/08/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:53:53.38

3 404 MARTÍN AMARO, MARÍA JOSÉ 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:22.57

4 355 AMARO HERRERO, VICTORIA 17/11/1974 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:02:23.73

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 263 GÓMEZ MARCOS, DIEGO 28/05/2011 MASCULINO CHUPETÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:55.32

2 262 GARCIA MORO, CARLA 06/07/2011 FEMENINO CHUPETÍN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:01:01.32

3 269 MORALES GARCIA, OLIVER 15/05/2011 MASCULINO CHUPETÍN DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:01:07.95

4 271 MORENO GOMEZ, JIMENA 15/02/2012 FEMENINO CHUPETÍN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:20.45

5 274 RIVERO GUTIERREZ, VALERIA 05/05/2013 FEMENINO CHUPETÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:23.45

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:40.34

7 264 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:56.11

8 267 HOLGADO JIMENEZ, LUCAS 21/05/2012 MASCULINO CHUPETÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:59.48

9 276 SÁEZ PABLOS, OLIVER 01/04/2013 MASCULINO CHUPETÍN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:02:12.03

10 266 HERNÁNDEZ RUBIO, LUCAS 23/10/2013 MASCULINO CHUPETÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.34

11 273 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETÍN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:35.72

12 278 SOLANO GONZALEZ, CARLOTA 24/07/2014 FEMENINO CHUPETÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:40.78

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 263 GÓMEZ MARCOS, DIEGO 28/05/2011 MASCULINO CHUPETÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:55.32

2 269 MORALES GARCIA, OLIVER 15/05/2011 MASCULINO CHUPETÍN DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:01:07.95

3 267 HOLGADO JIMENEZ, LUCAS 21/05/2012 MASCULINO CHUPETÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:59.48

4 276 SÁEZ PABLOS, OLIVER 01/04/2013 MASCULINO CHUPETÍN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:02:12.03

5 266 HERNÁNDEZ RUBIO, LUCAS 23/10/2013 MASCULINO CHUPETÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.34

6 273 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETÍN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:35.72

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN MASCULINA

15:26, 27/03/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 47



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 262 GARCIA MORO, CARLA 06/07/2011 FEMENINO CHUPETÍN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:01:01.32

2 271 MORENO GOMEZ, JIMENA 15/02/2012 FEMENINO CHUPETÍN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:20.45

3 274 RIVERO GUTIERREZ, VALERIA 05/05/2013 FEMENINO CHUPETÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:23.45

4 264 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:56.11

5 278 SOLANO GONZALEZ, CARLOTA 24/07/2014 FEMENINO CHUPETÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:40.78

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 320 GARCIA MORO, MARCOS 14/03/2008 MASCULINO BENJAMÍN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:02:07.20

2 282 BONAL CASCÓN, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:14.55

3 287 CRIADO GOMEZ, DANIELA 25/08/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN VILLAMAYOR VEL SALAMANCA 00:02:16.42

4 300 HOLGADO JIMENEZ, MARCOS 06/01/2010 MASCULINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:18.11

5 303 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:02:24.05

6 291 DIEGO BELLIDO, GEMA 30/03/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:31.33

7 280 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANDRES 05/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:31.64

8 302 MARQUEZ HIDALGO, LUCIA 18/03/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:02:31.97

9 304 OCAÑA SEVILLANO, AARON 27/06/2010 MASCULINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:02:35.02

10 295 GARCIA CALVO, VEGA 24/10/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:37.69

11 281 BLÁZQUEZ GARCÍA, VIRGINIA 11/01/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN VILLAMAYOR LA ARMUÑA 00:02:39.64

12 309 RODRÍGUEZ COSTA, PAULA 10/11/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:41.81

13 308 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO PREBENJAMÍN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:50.11

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN
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14 284 CASTILLO OREJA, CLAUDIA 06/12/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:57.33

15 299 HERNÁNDEZ RUBIO, CELIA 21/06/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:59.83

16 289 DE LOS SANTOS MANZANO, PAULA 17/03/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.06

17 301 MANZANO SOLBES, ELSA 10/03/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.48

18 288 DE LOS SANTOS MANZANO, LUCÍA 17/03/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:02.52

19 292 DIEGO CASADO, PAULA 21/12/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:13.08

20 306 PANTALEON MAYOR, VEGA 25/08/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGADA INDEPENDIENTE 00:03:13.45

15:26, 27/03/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35 de 47



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 282 BONAL CASCÓN, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN VILLORIA INDEPENDIENTE 00:02:14.55

2 300 HOLGADO JIMENEZ, MARCOS 06/01/2010 MASCULINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:18.11

3 303 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:02:24.05

4 280 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANDRES 05/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:31.64

5 304 OCAÑA SEVILLANO, AARON 27/06/2010 MASCULINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:02:35.02

6 308 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO PREBENJAMÍN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:50.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 287 CRIADO GOMEZ, DANIELA 25/08/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN VILLAMAYOR VEL SALAMANCA 00:02:16.42

2 291 DIEGO BELLIDO, GEMA 30/03/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:31.33

3 302 MARQUEZ HIDALGO, LUCIA 18/03/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:02:31.97

4 295 GARCIA CALVO, VEGA 24/10/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:37.69

5 281 BLÁZQUEZ GARCÍA, VIRGINIA 11/01/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN VILLAMAYOR LA ARMUÑA 00:02:39.64

6 309 RODRÍGUEZ COSTA, PAULA 10/11/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:41.81

7 284 CASTILLO OREJA, CLAUDIA 06/12/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:57.33

8 299 HERNÁNDEZ RUBIO, CELIA 21/06/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:59.83

9 289 DE LOS SANTOS MANZANO, PAULA 17/03/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.06

10 301 MANZANO SOLBES, ELSA 10/03/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.48

11 288 DE LOS SANTOS MANZANO, LUCÍA 17/03/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:02.52

12 292 DIEGO CASADO, PAULA 21/12/2009 FEMENINO PREBENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:13.08

13 306 PANTALEON MAYOR, VEGA 25/08/2010 FEMENINO PREBENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGADA INDEPENDIENTE 00:03:13.45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 328 PÉREZ PEREZ, MARCO 07/10/2007 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA RUNNING LA RAYA 00:01:46.74

2 315 CALVO VADILLO, HUGO 21/03/2007 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INTER&RUN 00:01:51.31

3 324 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:01:52.02

4 334 TABERNERO SANCHEZ, SERGIO 06/06/2007 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:01.75

5 316 CASTILLO OREJA, DIEGO 01/02/2007 MASCULINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:02.03

6 314 BLÁZQUEZ GARCÍA, HÉCTOR 18/01/2007 MASCULINO BENJAMÍN VILLAMAYOR LA ARMUÑA 00:02:02.67

7 331 SÁEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:02:09.01

8 330 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO 05/03/2008 MASCULINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:12.08

9 326 MORALES GARCIA, ANGEL 24/06/2008 MASCULINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:02:12.97

10 321 GONZALEZ MARTIN, OSCAR 30/11/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:13.84

11 327 OLMEDO MARTIN, MARTA 05/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:35.06

12 313 ALONSO DOMÍNGUEZ, LAURA 05/01/2007 FEMENINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:36.52

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 328 PÉREZ PEREZ, MARCO 07/10/2007 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA RUNNING LA RAYA 00:01:46.74

2 315 CALVO VADILLO, HUGO 21/03/2007 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INTER&RUN 00:01:51.31

3 334 TABERNERO SANCHEZ, SERGIO 06/06/2007 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:01.75

4 316 CASTILLO OREJA, DIEGO 01/02/2007 MASCULINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:02.03

5 314 BLÁZQUEZ GARCÍA, HÉCTOR 18/01/2007 MASCULINO BENJAMÍN VILLAMAYOR LA ARMUÑA 00:02:02.67

6 330 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO 05/03/2008 MASCULINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:12.08

7 326 MORALES GARCIA, ANGEL 24/06/2008 MASCULINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:02:12.97

8 321 GONZALEZ MARTIN, OSCAR 30/11/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:13.84

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 324 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:01:52.02

2 331 SÁEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN BABILAFUENTE ATLETISMO DE BABILAFUENTE 00:02:09.01

3 327 OLMEDO MARTIN, MARTA 05/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:35.06

4 313 ALONSO DOMÍNGUEZ, LAURA 05/01/2007 FEMENINO BENJAMÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:36.52

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA

15:26, 27/03/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 40 de 47



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 343 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA VEL RUNNERS 00:03:40.72

2 340 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:03:50.72

3 335 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:03:54.75

4 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:04:04.73

5 342 MÉNDEZ BONAL, CARLOS 10/09/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:06.04

6 349 PÉREZ ALVARADO, ELIZABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:05:34.28

7 348 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:05:34.64

8 341 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:05:47.42

9 346 PANTALEON MAYOR, SILVIA 19/08/2005 FEMENINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGADA INDEPENDIENTE 00:06:17.92

10 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:06:21.14

11 336 DIEGO CASADO, ALBA 27/04/2005 FEMENINO ALEVÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:41.45

12 344 OLMEDO MARTIN, LAURA 09/03/2005 FEMENINO ALEVÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:41.72

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 343 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA VEL RUNNERS 00:03:40.72

2 340 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:03:50.72

3 342 MÉNDEZ BONAL, CARLOS 10/09/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:06.04

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 335 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:03:54.75

2 349 PÉREZ ALVARADO, ELIZABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:05:34.28

3 348 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:05:34.64

4 341 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:05:47.42

5 346 PANTALEON MAYOR, SILVIA 19/08/2005 FEMENINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGADA INDEPENDIENTE 00:06:17.92

6 336 DIEGO CASADO, ALBA 27/04/2005 FEMENINO ALEVÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:41.45

7 344 OLMEDO MARTIN, LAURA 09/03/2005 FEMENINO ALEVÍN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:41.72

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 363 MARTÍN HERNÁNDEZ, VERA 09/11/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 00:06:00.58

2 362 CALVO SANCHEZ, DAFNE 13/09/2002 FEMENINO CADETE NUEVO NAHARROS VEL SALAMANCA 00:06:08.77

3 354 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:06:17.41

4 365 RODRÍGUEZ ARRABAL, BEATRIZ 18/01/2002 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO AA.MOSTOLES 00:06:21.03

5 360 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:06:54.83

6 359 TABERNERO SANCHEZ, MARINA 22/07/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:59.10

7 358 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DAVID 15/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:32.47

8 352 CALVO VADILLO, MARÍA 25/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTER&RUN 00:07:54.80

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 360 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:06:54.83

2 358 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DAVID 15/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:32.47

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 354 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:06:17.41

2 359 TABERNERO SANCHEZ, MARINA 22/07/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:59.10

3 352 CALVO VADILLO, MARÍA 25/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTER&RUN 00:07:54.80

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 363 MARTÍN HERNÁNDEZ, VERA 09/11/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 00:06:00.58

2 362 CALVO SANCHEZ, DAFNE 13/09/2002 FEMENINO CADETE NUEVO NAHARROS VEL SALAMANCA 00:06:08.77

3 365 RODRÍGUEZ ARRABAL, BEATRIZ 18/01/2002 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO AA.MOSTOLES 00:06:21.03

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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